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Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT CIRCUITO DE JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 05/07/2025
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 101
Mejor tiempo del evento 01:51.429
Media del dia 02:09.663
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:58.177
Tiempo medio grupo prueba 02:06.120
Pilotos en grupo medio 10
Mejor tiempo grupo medio 02:04.411
Tiempo medio grupo medio 02:05.956
Pilotos en grupo avanzado 5
Mejor tiempo grupo avanzado 01:57.587
Tiempo medio grupo avanzado 01:58.711
Pilotos en grupo medios 24
Mejor tiempo grupo medios 01:59.431
Tiempo medio grupo medios 02:03.763
Pilotos en grupo inicio 36
Mejor tiempo grupo inicio 02:09.056
Tiempo medio grupo inicio 02:23.676
Pilotos en grupo avanzados 19
Mejor tiempo grupo avanzados 01:51.429
Tiempo medio grupo avanzados 01:57.440




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JordiE avanzados 01:51.429 | 01:51.429] 00:00.000 | 00:18.234 | 00:00.000 | 00:06.011 40
AntonioJRS avanzados 01:52.384 [ 00:00.955] 00:00.955] 00:17.278 | 00:00.955 | 00:05.055| 40
BenjaminGO avanzados 01:54.122  00:01.737| 00:02.693 | 00:15.540| 00:02.693 | 00:03.317 45
AdrianNS avanzados 01:54.695 | 00:00.572 | 00:03.265| 00:14.968 | 00:03.265 | 00:02.745| 26
AlejandroA avanzados 01:54.924 [ 00:00.229 | 00:03.495 | 00:14.739 ] 00:03.495( 00:02.516| 22
JuanJBC avanzados 01:55.344 [ 00:00.420| 00:03.915] 00:14.318 | 00:03.915| 00:02.095| 30
ManuelBCM avanzados 01:55.742 | 00:00.397 | 00:04.312| 00:13.921 | 00:04.312 | 00:01.698 | 29
IsmaelGP avanzados 01:55.979 | 00:00.237| 00:04.550| 00:13.683 | 00:04.550 | 00:01.460| 23
JoseECB avanzados 01:56.136 [ 00:00.156 | 00:04.706 | 00:13.527 | 00:04.706 | 00:01.304| 26
MiguelDG avanzados 01:56.247( 00:00.111 | 00:04.817 ] 00:13.416 | 00:04.817| 00:01.193 | 31
NelGE avanzados 01:57.394 | 00:01.147 | 00:05.965] 00:12.268 | 00:05.965 | 00:00.045 10
FranciscoJB avanzado 01:57.587 | 00:00.192 | 00:06.158 | 00:12.075 | 00:00.000 | 00:01.123 31
RaulSZ avanzados 01:57.960 [ 00:00.372 ] 00:06.530| 00:11.703 | 00:06.530 | 00:00.519 10
P216381 prueba 01:58.177 | 00:00.217 | 00:06.748 | 00:11.486 | 00:00.000 | 00:07.943 | 39
SergioLR avanzados 01:58.177 [ 00:00.000 | 00:06.748 | 00:11.485| 00:06.748 [ 00:00.737 40
P274565 prueba 01:58.196 | 00:00.018 | 00:06.767 | 00:11.466 | 00:00.019 | 00:07.924| 39
SalvadorVR avanzado 01:58.349 [ 00:00.152 | 00:06.920| 00:11.314 | 00:00.761 | 00:00.362 9
CesarDG avanzado 01:58.666 | 00:00.317| 00:07.237] 00:10.996 | 00:01.079 | 00:00.044 | 26
AlfonsoLP avanzado 01:58.758 [ 00:00.091 | 00:07.328] 00:10.905 | 00:01.170 | 00:00.046| 30
JorgeCB avanzados 01:59.215 | 00:00.456 | 00:07.785| 00:10.448 | 00:07.785| 00:01.774| 30
JoséVGS medios 01:59.431 | 00:00.216 | 00:08.001 | 00:10.232 | 00:00.000 | 00:04.332| 32
AdamPP avanzados 01:59.695 [ 00:00.264 | 00:08.265| 00:09.968 | 00:08.265 | 00:02.254 16
RaulAS avanzado 02:00.195 [ 00:00.500 | 00:08.766 | 00:09.467 | 00:02.608 | 00:01.484| 31
EloyGG medios 02:00.632 [ 00:00.436 | 00:09.202 | 00:09.031 [ 00:01.200 | 00:03.131 35
JoseSG avanzados 02:01.013 | 00:00.381 | 00:09.584 | 00:08.650 | 00:09.584 | 00:03.572| 26
AndrésLS medios 02:01.024 [ 00:00.010 | 00:09.594 | 00:08.639 | 00:01.592 | 00:02.739| 30
MarianoGN medios 02:01.213 | 00:00.189 | 00:09.784 | 00:08.449 | 00:01.782 | 00:02.549| 37
VictorMAT medios 02:01.549 | 00:00.336| 00:10.120| 00:08.113 | 00:02.118 | 00:02.213| 35
JorgeAR avanzados 02:01.776 [ 00:00.226 | 00:10.346 | 00:07.887 | 00:10.346 | 00:04.335 12
JuanSP medios 02:01.832 [ 00:00.056 | 00:10.402| 00:07.831 | 00:02.400 | 00:01.931 14
P307440 prueba 02:02.169 [ 00:00.337 | 00:10.740 | 00:07.493 | 00:03.992 | 00:03.951 29
IgnacioMRC medios 02:02.273 | 00:00.104 | 00:10.844 | 00:07.389 | 00:02.842 | 00:01.489| 32
MarianoJMP medios 02:02.373 [ 00:00.099 | 00:10.944 | 00:07.290 | 00:02.942 | 00:01.390| 22
JoséARB medios 02:02.520 | 00:00.146 | 00:11.090 | 00:07.143 | 00:03.088 | 00:01.243 | 27
SergioMR medios 02:02.696 | 00:00.176 | 00:11.266 | 00:06.967 | 00:03.264 | 00:01.067 | 35
FranciscoJAP medios 02:02.804 [ 00:00.108 | 00:11.375] 00:06.859 | 00:03.373 | 00:00.959| 34
JoseJR medios 02:02.823 [ 00:00.018 | 00:11.393 ] 00:06.840 | 00:03.392 | 00:00.940| 31
AngelD medios 02:02.925 | 00:00.102 | 00:11.496| 00:06.738 | 00:03.494 | 00:00.838 | 32
P252763 prueba 02:03.069 [ 00:00.144 | 00:11.640 | 00:06.593 | 00:04.892 | 00:03.051 14
AdrianGP medios 02:03.120 [ 00:00.051 | 00:11.691 | 00:06.542 | 00:03.689 | 00:00.642| 32
AlejandroGS medios 02:03.810 [ 00:00.689 | 00:12.381 | 00:05.852 | 00:04.379 | 00:00.047| 22
JuanDVH medios 02:03.928 | 00:00.118 | 00:12.499| 00:05.734 | 00:04.497| 00:00.165| 25
RubenCA avanzados 02:04.038 | 00:00.109 | 00:12.608 | 00:05.625| 00:12.608 | 00:06.597 | 23
HectorCG medio 02:04.411 [ 00:00.373 | 00:12.982] 00:05.252 | 00:00.000 | 00:01.545| 34
JuanLGA medio 02:04.488 [ 00:00.077 ] 00:13.059] 00:05.174 | 00:00.077 | 00:01.467| 31
José MGE medios 02:04.644 [ 00:00.155] 00:13.215] 00:05.019 | 00:05.213 | 00:00.880| 30
JuanASC medios 02:04.959 [ 00:00.314 | 00:13.529 ] 00:04.704 | 00:05.528 | 00:01.195] 30
JoseMMC medio 02:04.976 [ 00:00.017 | 00:13.547] 00:04.686 | 00:00.565 | 00:00.979| 20
AdrianPP medios 02:05.090 [ 00:00.113 | 00:13.661 | 00:04.572 | 00:05.659 | 00:01.327| 28
Jos¢AG avanzados 02:05.092 [ 00:00.001 | 00:13.663 | 00:04.571 | 00:13.663 | 00:07.651 31
JoseLCR medios 02:05.146 [ 00:00.054 | 00:13.717] 00:04.517 | 00:05.715| 00:01.382| 38
IgnacioLF medio 02:05.585 | 00:00.439| 00:14.156 | 00:04.077 | 00:01.174 | 00:00.370| 29
MihaiA medio 02:05.755 | 00:00.169 | 00:14.326 | 00:03.907 | 00:01.344 | 00:00.200| 25
ChristianPS medio 02:05.913 | 00:00.158 | 00:14.484 | 00:03.749 | 00:01.502 | 00:00.042| 32
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P283622 prueba 02:06.423 [ 00:00.509 | 00:14.993 | 00:03.240 | 00:08.245 [ 00:00.302 29
FranciscoJLR medio 02:06.561 | 00:00.138 | 00:15.132 [ 00:03.101 | 00:02.150 | 00:00.605 28
Manuel YDLV medio 02:06.640 [ 00:00.079 | 00:15.211| 00:03.022 | 00:02.229 [ 00:00.684 33
FelixGODG medios 02:07.072 [ 00:00.431 | 00:15.642| 00:02.591 | 00:07.640 [ 00:03.308 31
VicenteCN medio 02:07.556 | 00:00.484 | 00:16.127 | 00:02.107 | 00:03.144 [ 00:01.599 39
AaronAN medio 02:07.675 | 00:00.119 | 00:16.246| 00:01.987 | 00:03.264 [ 00:01.719 10
FernandoRV medios 02:08.830 [ 00:01.154 | 00:17.400| 00:00.833 | 00:09.399 [ 00:05.066 27
TomasMS inicio 02:09.056 | 00:00.225 | 00:17.626 | 00:00.607 | 00:00.000 [ 00:14.620 10
CarlosBR medios 02:09.120 [ 00:00.064 | 00:17.691 | 00:00.542 | 00:09.689 [ 00:05.357 16
OscarSO inicio 02:10.192 [ 00:01.072 | 00:18.763 | 00:00.529 | 00:01.136 [ 00:13.483 23
MariaDMHG medios 02:10.507 | 00:00.314 | 00:19.078 | 00:00.844 | 00:11.076 | 00:06.744 23
LorenzolP inicio 02:10.917 | 00:00.409 | 00:19.488 | 00:01.254 | 00:01.861 [ 00:12.758 27
AntonioMCG inicio 02:11.078 | 00:00.160 | 00:19.648 | 00:01.414 | 00:02.022 [ 00:12.598 35
JesusTG inicio 02:11.285 | 00:00.207 | 00:19.856 | 00:01.621 | 00:02.229 [ 00:12.391 27
PacoCM inicio 02:12.655 | 00:01.369 | 00:21.225| 00:02.991 | 00:03.599 [ 00:11.021 22
FranciscoGV inicio 02:13.399 | 00:00.744 | 00:21.969 [ 00:03.735| 00:04.343 | 00:10.277 27
DavidLM inicio 02:13.615| 00:00.216 | 00:22.185| 00:03.951 | 00:04.559 | 00:10.061 26
FernandoIM nicio 02:14.211 | 00:00.596 | 00:22.782 | 00:04.547 | 00:05.155| 00:09.465 25
ManuelPL inicio 02:14.280 | 00:00.068 | 00:22.850 [ 00:04.616 | 00:05.224 | 00:09.396 26
DanielPG inicio 02:15.520 [ 00:01.240 | 00:24.090 | 00:05.856 | 00:06.464 [ 00:08.156 30
P214633 prueba 02:17.393 [ 00:01.873 | 00:25.964 | 00:07.730| 00:19.216 [ 00:11.272 15
P272639 prueba 02:17.416 [ 00:00.022 | 00:25.986 | 00:07.752 | 00:19.238 [ 00:11.295 18
CarlosQS inicio 02:17.969 [ 00:00.553 | 00:26.540| 00:08.306 | 00:08.913 [ 00:05.706 26
FlorencioJGG inicio 02:18.223 [ 00:00.253 | 00:26.793 | 00:08.559 | 00:09.167 [ 00:05.453 25
JuanAGG inicio 02:18.577 | 00:00.354 | 00:27.148 | 00:08.914 | 00:09.521 [ 00:05.098 10
DavidCA inicio 02:19.558 [ 00:00.980 | 00:28.128 | 00:09.894 | 00:10.502 [ 00:04.118 24
AlanOB inicio 02:19.560 [ 00:00.001 | 00:28.130| 00:09.896 | 00:10.504 [ 00:04.116 22
AlejandroBD inicio 02:20.226 [ 00:00.666 | 00:28.797 | 00:10.563 | 00:11.170 [ 00:03.449 23
PedroHF inicio 02:21.608 [ 00:01.382 | 00:30.179| 00:11.945| 00:12.552 [ 00:02.067 21
JoseJLG inicio 02:21.997 [ 00:00.388 | 00:30.568 | 00:12.333 | 00:12.941 [ 00:01.679 24
PabloBDLC inicio 02:23.124 | 00:01.127 | 00:31.695| 00:13.460 | 00:14.068 [ 00:00.552 25
JesusMR inicio 02:25.430 [ 00:02.305 | 00:34.000| 00:15.766 | 00:16.374 | 00:01.753 25
JoséLTG inicio 02:25.529 [ 00:00.099 | 00:34.100| 00:15.866 | 00:16.473 | 00:01.853 25
CeliaMTGV inicio 02:26.398 | 00:00.868 | 00:34.968 | 00:16.734 | 00:17.342 [ 00:02.721 28
RobertoAD inicio 02:27.816 | 00:01.418 | 00:36.387 | 00:18.153 | 00:18.760 [ 00:04.140 18
PabloBF inicio 02:28.154 | 00:00.337 | 00:36.725| 00:18.491 | 00:19.098 [ 00:04.478 26
RaulAM inicio 02:28.792 | 00:00.638 | 00:37.363 | 00:19.129 | 00:19.736 [ 00:05.116 25
PedroPHC inicio 02:28.912 | 00:00.119 | 00:37.482| 00:19.248 | 00:19.856 [ 00:05.235 26
FranciscoPA inicio 02:29.544 | 00:00.632 | 00:38.115| 00:19.881 | 00:20.488 [ 00:05.868 22
IvanTA inicio 02:30.674 | 00:01.129 | 00:39.245| 00:21.011 | 00:21.618 [ 00:06.998 26
AdrianMB inicio 02:37.194 | 00:06.520 | 00:45.765| 00:27.531| 00:28.138 [ 00:13.518 5
NachoIM inicio 02:37.747 | 00:00.552 | 00:46.318 | 00:28.084 | 00:28.691 [ 00:14.071 24
PaulaRA nicio 02:40.447 | 00:02.699 | 00:49.017 [ 00:30.783 [ 00:31.391 | 00:16.770 22
JuanJGG inicio 02:42.082 | 00:01.635| 00:50.653 | 00:32.418 | 00:33.026 | 00:18.405 20
SergioOM inicio 02:45.327 | 00:03.244 | 00:53.897 [ 00:35.663 | 00:36.271 | 00:21.650 17
DanielDM inicio 02:57.564 | 00:12.237 | 01:06.135| 00:47.901 | 00:48.508 [ 00:33.888 9
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